
W związku ze zgłoszonymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie na „Budowę budynku z przeznaczeniem na bibliotekę i sale dydaktyczne wraz z łącznikiem w Zespole szkół Nr 2 w Piasecznie, Al. Brzóz 26”, zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

PYTANIE 1: 

Branża budowlana.

W opisie technicznym do PT instalacji co w punkcie 1.1 str. 5 jest zapis o potrzebie docieplenia ścian zewnętrznych  istniejącego budynku Zespołu Szkół styropianem gr. 12cm wraz z tynkiem mineralnym .

W przedmiarze robót budowlanych w  Elemencie nr 5. Roboty w istniejącym budynku brak pozycji z ilościami na ten zakres robót. . 

Czy docieplenie istniejącego budynku nie wchodzi w zakres tego przetargu ? Proszę o potwierdzenie.

Brak przedmiarów na zieleń i opracowań projektowych. 

Proszę o potwierdzenie, że zieleń nie wchodzi w zakres przetargu

ODPOWIEDŹ 1: 

Docieplenie istniejących budynków Zespołu Szkół nie wchodzi w zakres przetargu, poza robotami na styku łącznika i budynku istniejącego.

Zieleń również nie wchodzi w zakres przetargu.

PYTANIE 2: 

Branża sanitarna

- W przedmiarze dot. instalacji c.o. i kotłowni w poz. 26 występuje 

„Kocioł gazowy stojący f-my Buderus z palnikiem gazowym, automatyką i osprzętem (istniejący)- zwiększenie mocy grzewczej kotła o 2 el. grzejne.” 

Proszę o określenie mocy istniejącego kotła i o jaką moc należy rozbudować istniejący kocioł. 

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający (zgodnie z art. 31 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych) opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (a nie tylko za pomocą przedmiaru).

Parametry kotła podane są w projekcie instalacji c.o. i modernizacji kotłowni.

